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OPZZ Konfederacja Pracy w ZPC .,Skawa"

RODZINI{Y PIKNIIK
Zaruąd organizacji Zakładowej nr 06-0f7 )PZZ

,,Konfederacja Pracy" w ZPC ,,Skawa" w Wadowi-
cach po raz kolejny zorganizował Piknik Rodzinny,
na który przybyli członkowie związku z rodzinami.
Nie zważając na zmienne warunki pogodowe do gos-
podarstwa agroturyStycznego KUCYK w Inwałdzie

przybyło ponad 150 osób.
Tak jak w ubiegłym roku, pogoda dopisała

i wszyscy mogli skorzystaÓ z wielu atrakcji' które
organizatorzy przygotowali i dla dorostych i dla
dzieci. Byto zwiedzanie mini ZOO, gdzie w zagro-
dach i wolierach zobaczyć moŻna było wiele
gatunków zwterząt i ptaków, domowych i dzikich.
Atrakcją były przejażdŻkj na koniach i kucykach.
Można było zagrać mecze w siatkówkę i piłkę nozną
oraz badmingtona, gdyż udostępnione zostały odpo-
wiednie boiska. Celność oka można było sprawdzić,
strzelając z profesjonalnego tugu podczas turnieju
łlczniczego.

Wśród najmłodszych uczęstników pikniku, naj-
większą popularnością cieszyły się zainstalowane
w tym roku nadmuchiwane: zamek do skakania, 12
metrowa zjeżdiaInia, trampolina oraz ,,Tnałpi gĄ,,
Z rurową zjeżdŻa|nią i suchym basenem wypełnio-
nym piłeczkami. Można było podziwiać rekonstruk-
cję wioski indińskiej. Dla odważnych była takie
jazda quadami na specjalnie przygotowanym torze.
Do późnych godzin wieczornych słychaó było śmiech
i krzyki rozbawionych i zadowolonych milusińskich.

Zabawy wzmagały apetyt uczestników' które
zaspokajała miejscowa kuchnia serwująca krokiety
z barszczem' kiełbaski i ziemniaki pieczone na og-
nisku. Niezwykły smak miał chleb ze smalcem, bocz-
kiem, skwarkami - specjalnie przygotowany dla
uczestników pikniku.

Dla dzieci przygotowane zostały lodowe niespo-
dzianki otaz mnóstwo stodyczy produkowanych
w naszej spótce.

Za to wszystko organizatorzy, a przede wszyst-
kim uczestnicy pikniku serdecznie dziękują Prezeso-
wi Zarządu ZPS ,,Skawa'' sA Andrzejowi Dąbrow-
skiemu.

Ci, którzy akurat nie byli zajęci spozywaniem
posiłków, czy innymi atrakcjami mogli bawić się
przy wspaniałej muzyce i soliście wykonującym Zna-
ne utwory. Tańce trwały do wieczora, a nastrój two-
rzyły oświetlające podest kolorowę zarówki.

Jednym z uczestników pikniku był przewodniczą-
cy Małopolskiego Zarządu Wojewódzkiego oPZZ
,,Konfederacja Pracy" w Krakowie Ryszard Wanat.
Z zadowolonej twarzy pana Ryszarda można było
wnioskować, że bawi Się równie dobrze jak
pozostali.

Patrząc na szczęśliwe i uśmiechnięte twarze
uczestników or ganizatorzy są także szczęśliwi i zado -
woleni, że postawiony cel - dobra zabauła i aktywny

wypoczynek dla członków i ich rodzin Organizacji
Zakładowej nr 06-0f"I )PZZ,,Konfederacja Pracy''
w ZPC ,,Skawa'' SA w Wadowicach - został
osiągnięty.
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